INFORMACJA Z WYKONANIA PLANU

SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY

ZA ROK 2007

  ZESTAWIENIE TABELARYCZNE

CENTRUM 92114 PRZYCHODY

	PRZYCHODY
	PLAN
	WYKONANIE

	700 – przychody ze   

          sprzedaży i usług
	19.000,-
	  19.134,23                                  

	740 – dotacje z budżetu      

          Gminy

       - dotacja Urząd Marszałkowski
	300.713,-

    5.000,-
	300.713,00

5.000,00

	750 - odsetki
	    2. 118,-
	1.149,98

	      razem
	 326.831,-
	325.997,21


BIBLIOTEKA 92116  PRZYCHODY

	PRZYCHODY
	PLAN
	WYKONANIE

	740 – dotacja z budżetu  

          Gminy

        - dotacja z Ministerstwa  Kultury
	126.053,-

   9.294,-
	  126.053,00   
      9.294,00           

	760 - dzierżawa
	    3. 727,-
	      3.751,56

	                     razem
	139.074,-
	  139.098,56


CENTRUM 92114 ROZCHODY

	ROZCHODY
	PLAN
	WYKONANIE

	403 - zużycie energii, gaz, woda


	24.850,- 


	                   24.794,82



	404 - usługi remontowe

        ( wymiana okien)

     
	     11.740,-
	11.739,68

	405 - usługi telekomunikacyjne i

          pocztowe
	4.230,-

   
	                       4.181,35



	406 - pozostałe usługi  

         Jednorazowe


	67.758,-
	                     67.641,30                           

         

	407 -  wynagrodzenia

       - płace osobowe

       - umowy zlecenia

       - nagroda jubileuszowa

       - ekwiwalent za urlop oraz

         odszkodowanie 

      
	      155.295,-

        90.554,-

52.000,-

  1.425,-

11.316,-
	                     155.199,17                       90.471,82

51.985,85                         1.425,32

11.316,18



	408 - pozostałe świadczenia 

         na rzecz pracowników nie

         zaliczane do wynagrodzeń
	434,-


	358,14



	409 - składki na ubezpieczenie 

          społeczne i Fundusz Pracy
	24.750,-
	                     24.731,01

	410 - Zakładowy Fundusz 

          Świadczeń Socjalnych
	3.420,-


	                       3.419,60

	412 - podróże służbowe


	         4.775.-
	                     4.679,58



	415 - pozostałe koszty
	29.579,-
	                       29.101,03

   

	
	326.831,-
	325.845,68


BIBLIOTEKA 92116 ROZCHODY

	ROZCHODY
	PLAN
	WYKONANIE

	    
	
	

	403 - zużycie energii, gaz, woda
	15.066,-

 
	15.064,29



	404 - usługi remontowe

      
	-
	-

	405 - usługi telekomunikacyjne 

          i  pocztowe

           
	2.834,- 


	2.757,14



	406 - pozostałe usługi   

          jednorazowe


	8.360,-

 
	8.399,80



	407 -  wynagrodzenia

       - płace osobowe

       - umowy zlecenia

       - nagroda jubileuszowa
	65.419,-

61.606,-

 1.390,- 

2.423,-
	65.417,59

61.605,99

1.388,53

2.423,07

	408 - pozostałe świadczenia 

         na rzecz pracowników nie

        zaliczane do wynagrodzeń
	970,-
	967,16

	409 - składki na ubezpieczenie 

      Społeczne i Fundusz Pracy
	12.518,-
	12.464,93

	410 - Zakładowy Fundusz 

          Świadczeń Socjalnych
	    2.280,-
	2.279,80

	412 - podróże służbowe

       
	       520,-

             
	517,40

	415 - pozostałe koszty
	 31.107,- 
	31.054,34

	                                razem
	    139.074,-
	138.922,45


